REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTH I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa:r Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

N Indeksi.
né [LDKPKI

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q€¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& féemijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t¢ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, datg 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat& 24.04.2014.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

EmiE D e ~ Mbiemri

Né bazg t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t&€ disa n&punésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojn& né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g
ekzistojn& n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété¢ dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté.
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DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

.
Shtuar shuma; Nga shitja veturgs, Benz me targé
I shitur né date 01.10.2014, bleré né vitin
2013 dhe e deklaruar, shumé e derdhur dhe mbajtur né
llogari personale bankare n& bankén )
Durrés.(bashkelidhur kontrata noteriale dt;01.10.2014)

16000(gjashtémbédhjetmij)
Euro.P.S.derdhur né degén
bankes IntSanpaolo Durrés
17000(shtatémbé&dhjetmijé)
Euro, ne llogari Personale.

Shtuar shuma; ; Nga shitja e veturés Volsvagen, bleré
né vitin 2011 dhe e deklaruar, derdhur shuma 1000
Euro né llogari personale bankare né& bankén

) oashkelidhur kontrata noteriale
dt;26.09.2014.

-2.500.  (dymijépeséqind)
Euro. 1000(njemije) euro
derdhur ne banke Intesa
Dr. sipas pikes se
mesiperme.

Paké&suar shuma; Nga blerja e making veturé Benz, ne
muajin tetor 2014, burimi nga shumat e kursyera e
disponuara, deklaruara.

Né¢ shumén e 10.000

(dhjetémij&) Euro.

PS. Nga shuma e disponuar né cash
1.800.000(njémilionetetéqinmijé) leké, e dekalaruar

Mbetur Shuma e 10.000
(dhjetémijé) Euro, cash.

100%

me
bashksh

nga vitet e méparshme, mbetur né€ cash 1.400.000 leké,
dhe &sht¢ konvertuar n& 2014 né& shumén 10.000
(dhjetémij&) Euro, e cila mbahet né cash.

e

e T Y

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vecant€ mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje ng Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né& depozits, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vashdoni té plotésoni né fotokopje té tif.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

i

T& ardhura neto (pas pagimit tatimeve)nga paga pér gjithg vitit

il

1.307.430 leke

2014, si Drejtues i Prokuroriné e Apelit Durrés, bashkelidhur | (Njemiliontreqindmijé...) leké

vertetimi i dates 17.03.2015.

| 'T¢ ardhura neto (pas pagimit tatimeve) nga aktiviteti vjetor pér vitin | 2.685.604.1eké
| 2014, si Notere né€ qytetin ¢ Durrgsit. Bashk&lidhur, Pasqyra | (Dymilionegjashtéqindetetédhjeté
financiare, kopje t€ bilancit vitit 2014, deklaruar dhe dorezuar ne | p&sé€ mijé..) Leké.

Degen Tatimeve Durres .

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né forokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIK{ DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q# ekzistojné brenda dhe jasht® vendit, t&8 mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n& 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen ng fagen nr.7, pér

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

7
Paguar késte kredie dhén€ me Vendim Keshillit
| Ministrave pér strehim te zyrtareve te larte, né
shumén e 4.000.000 (katérmilion) lek& marré ng
vitin 2001, me afat 25 vjet.

Paguar

késte kredie t&€ marré nga
kredi prej 50.000 (pesédhjetémije)
Euro, marre ne vititn 2005 me afat 10 vjet.

P.Sqarim. Kjo kredi eshte marre ne emer te dy
bashkeshorteve.

Totali i késteve t&
paguara gjaté viti 2014
né¢ shumén e 228.000
(dygindnjézetetetémij&)
leke.

Mbetur shuma e
2.900.000 leke
(dymilionenéntéqind
mijé) lekg.

Shuma totale e késteve
te paguara pér vitin
2014  &shté  6.800
(gjashtémijéetétéqind)
Euro.

Mbetur shuma prej
rreth 3.000. (tremijé)
Euro.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: wwow.hidaa gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi |
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkégjetuesifja, ffmijét madhorg) q&
mbartin detyrimin pér deklarim né baz& t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publik& ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lartg t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasja Blerta Hysni Elezi (Peku), bashkéshorti/ja |
O
i/fe Subjektit Ferdinand Haki Elezi

Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim .
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim |:|

Blert

B ‘ = | .
" | Blerta ELEZI (P
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

SQAROJME; Gjaté vitit 2014 né llogaring time bankare si

NOTERE, tek 5 jang arkétuar shuma t€ ndryshme
monetare, lek&, valuté, t& cilat nuk mé pérkasim por jané gens
shuma monetare t& derdhura nga ana e blerésve t& pasurive t&
paluajtéshme pér llogari t& shitésve t& pasurive, t&€ cilat derdhen
né llogarin€ e Noterit g€ ka krver kontratén e shitblerjes s&
pasuris€ paluajtéshme. Kéto shuma pas kalimit t&€ pronds né
Z.R.P.Paluajteshme tek blerési, i kane kaluar ne llogari shitésve.
Procedure kjo ¢ bazuar ne aktet nénligjore t& Minstrise
Financave dhe Drejtésisé pér formalizimin n& sistemin bankar
dhe kryerjen e veprimeve népérmjet bankave.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vlerg t& veganté mbi 300 000 leké,;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht# sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozit&, n& bono thesari
dhe n& huadhénie, né lek& ose n& valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjafivesheém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gé&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudh&n nga data e deklarimit t& mé&parshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

]
T& ardhura neto (pas pagimit tatimeve) nga aktiviteti vjetor pér vitin | 2.685.604.leké
2014, si Notere né qytetin e Durrésit. Bashkglidhur, Pasqyra | (Dymilionegjashtéqindetetédhjeté
financiare, kopje bilancit vitit 2014, deklaruar dorezuar ne Deg. | p&sé€ mijé..) Leké.----
| Tatimeve Durres.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKi DHE FIZIKI

» Detyrimet financiare ndaj personave juridik& dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojn& brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i m&parshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dh&nat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni 1& plotésoni né fotokopje té tzj

Blerta ELEZI (Peku “Q
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